
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 119 lì 08-04-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 12 del 31-03-2014

Oggetto: Di impegnare e regolarizzarele  spese di bollo e postali sostenute dal Tesoriere
Comunale per il servizio di tesoreria anno 2013.

Il Responsabile dell'Area

Atteso che ai sensi del vigente contratto di servizio di Tesoreria le spese di bollo e le spese postali
sono a carico del Comune;

Visto il provvisorio di spesa n. 7 del 10/01/2014 nonché il tabulato che riporta il dettaglio delle
spese di bollo e spese postali sostenute e anticipate dal Tesoriere Credito Siciliano s.p.a. per
l’anno 2013;

Accertato che bisogna provvedere al pagamento di quanto sopra;

Vista la Legge n. 142/90, recepita dalla L.R. n. 48/91 così come modificata dalla L.R. n. 30/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il vigente O. A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di impegnare e regolarizzare la somma di € 818,70, quale rimborso per bolli e spese postali
anticipate per il servizio di tesoreria anno 2013 dal Credito Siciliano S.p.a, all’intervento 1.01.03.03
cap. 590 del Bilancio di Previsione  2014 ai sensi dell'art. 163 del comma 1 e 3 del D.Lgs. n.
267/00;

Dare atto che la presente sarà trasmessa al Responsabile del servizio di segreteria per gli
adempimenti di competenza.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 119 lì 08-04-2014

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

  (rag. Rosalba Pennino)


